
Службени гласник Града БијељинаБрој 16 - Страна 2 12. јул 2013.

 На основу члана 27. став 1. Закона о уређењу 
простора и грађењу “Службени гласник Републике Српске“, 
број: 55/10), члана 30. став 1. алинеја 7. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
101/04, 42/05 и 118/05), члана 38. став 2. тачка е. Статута 
Града Бијељине („Службени гласник Града Бијељина“, 
број: 8/13) и Одлуке о приступању изради Урбанистичког 
пројекта “Спортско-рекреативни центар-фудбалски терени 
са пратећим садржајима” на локацији МЗ “Вељко Лукић” 
у Бијељини („Службени гласник општине Бијељина“, број: 
6/12), Скупштина Града Бијељина на својој 10. сједници 
одржаној дана  10. јула 2013. године, донијела је

О Д Л У К У

О УСВАЈАЊУ УРБАНИСТИЧКОГ ПРОЈЕКТА

„СПОРТСКО-РЕКРЕАТИВНИ ЦЕНТАР-ФУДБАЛСКИ 

ТЕРЕНИ СА ПРАТЕЋИМ САДРЖАЈИМА” НА 

ЛОКАЦИЈИ  МЗ “ВЕЉКО ЛУКИЋ” У БИЈЕЉИНИ

Члан 1.
 Усваја се урбанистички пројекат „Спортско-
рекреативни центар-фудбалски терени са пратећим 
садржајима” на локацији МЗ “Вељко Лукић у Бијељини.
Урбанистички пројекат обухвата подручје планирања у 
укупној површини од 19,70 ха (деветнаест запета седамдесет 
хектара).

Члан 2.
 Урбанистички пројекат садржи:
 - текстуални дио приједлога Урбанистичког пројекта
 - комплетан графички дио приједлога 
Урбанистичког пројекта који садржи:
 - копију катастарског плана Р=1:1000,
 - извод из Ревизије и измјене урбанистичког плана 
Града Бијељина -план   намјене површина Р=1:2000,
 - план просторне организације Р=1:1000,
 - план саобраћаја Р=1:1000,
 - план парцелације Р=1:1000,
 - план регулације, нивелације и решења партера 
Р=1:1000,
 - идејно рjешење објеката у обухвату Урбанистичког 
пројекта Р=1:100,
 - синхрон план инфраструктуре Р=1:1000,
 - тродимензионални приказ комплекса.

Члан 3.
 Приједлог плана је урађен у ЈП „Дирекција за 
изградњу и развој града” Бијељина у мјесецу јуну 2013. 
године.

Члан 4.
 О провођењу ове Одлуке стараће се општински 
орган Административне службе Града Бијељина надлежан 
за послове просторног уређења.

Члан 5.
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

 СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-022-84/13                                
Бијељина,                    
Датум, 10. јул 2013. године

Члан 2.
 Измјена дијела Регулационог плана 
“Гвоздевићи”садржи текстуални и графички дио:

 ТЕКСТУАЛНИ ДИО ПЛАНА САДРЖИ 
ПОГЛАВЉА:

 А. УВОДНИ ДИО
 Б. СТАЊЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ, УРЕЂЕЊА И 
КОРИШЋЕЊА ПРОСТОРА
 Ц. ПОТРЕБЕ, МОГУЋНОСТИ И ЦИЉЕВИ 
ОРГАНИЗАЦИЈЕ УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 
ПРОСТОРА,
 Д. ПЛАН ОРГАНИЗАЦИЈЕ, УРЕЂЕЊА И 
КОРИШЋЕЊА ПРОСТОРА
 Е. ОДРЕДБЕ И СМЈЕРНИЦЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ПЛАНА

 ГРАФИЧКИ ДИО ПЛАНА САДРЖИ КАРТЕ:

 1. Копија катастарског плана  Р 1: 1000
 2. Извод из Ревизије и измјене Урбанистичког плана 
града Бијељине – План намјене површина     Р 1 : 5000
 3. Извод из Регулационог плана „Гвоздевиоћи“ у 
Бијељини (Сл. гл. 29/08) – План просторне организације       
Р 1 : 1000
 4. Карта карактеристика и бонитета објеката у 
обухвату измјене плана   Р 1 : 2000
 5. Инжењерско-геолошка карта    Р 1 : 2000
 6. Локације измјене плана на копији катастарског 
плана    Р 1 : 1000
 7. План просторне организације – измјена   Р 1 : 1000
 8. План саобраћаја – измјена    Р 1 : 1000
 9. План парцелације - измјена Р 1 : 1000
 10. План регулационих и грађевинских линија –
измјена   Р 1 : 1000
 11. План хидротехничке инфраструктуре – измјена     
Р 1 : 1000
 12. План електроенергетске инфраструктуре    Р 1 : 1000
 13. План уређења површина и заштите животне 
средине

Члан 3.
 Приједлог Измјена дијела Регулационог плана 
“Гвоздевићи” је урађен од стране ЈП  „Дирекција за изградњу 
и развој града“ Д.О.О. Бијељина у  фебруару 2013. године.

Члан 4.
 О провођењу ове Одлуке стараће се Одјељење 
за просторно уређење Административне службе Града 
Бијељина.

Члан 5.
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

 СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-022-83/13                                                                  
Бијељина,                      
Датум, 10. јул 2013. године 

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган  Ћурђевић, с.р.

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган  Ћурђевић, с.р.


